



एनएचपीसी लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)

**NHPC Limited**  
(A Govt. of India Enterprise)

फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street/ दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, / एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
--	--

ISIN No. INE848E01016

**Sub: Intimation regarding Change in Senior Management.**

**विषय: वरिष्ठ प्रबंधन में परिवर्तन के संबंध में सूचना**

Sirs/ महोदय,

In compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, changes in the Senior Management Personnel (One level below the Board of Directors) of NHPC Limited is submitted as under:

Name of Senior Management Personnel	Designation	Event	Effective Date	Brief Profile
Shri Sudhir Kumar Yadav	ED	Appointment through Promotion (Promotion is subject to joining new place of posting by November 14, 2023)	November 01, 2023 (Order issued on November 06, 2023)	Educational Qualification: B.E. (Civil) Date of Joining: 03.09.1991 Years of Service:32 years

This is for your information and record.

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 30 के अनुसार, एनएचपीसी लिमिटेड के वरिष्ठ प्रबंधन कार्मिक (निदेशक मंडल से एक स्तर नीचे) में परिवर्तन निम्नानुसार प्रस्तुत है:

वरिष्ठ प्रबंधन कार्मिक का नाम	पदनाम	घटना	प्रभावी तिथि	संक्षिप्त प्रोफाइल
श्री सुधीर कुमार यादव	ईडी	पदोन्नति के माध्यम से नियुक्ति (पदोन्नति 14 नवंबर, 2023 तक नई पोस्टिंग जगह पर शामिल होने के अधीन है)	01 नवम्बर, 2023 (आदेश दिनांक 06 नवम्बर, 2023 को जारी किया गया)	शैक्षणिक योग्यता: B.E. (Civil) शामिल होने की तिथि: 03.09.1991 सेवा के वर्ष: 32 वर्ष

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय,

(रूपा देव)  
कंपनी सचिव